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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postepowania pn.: ,,Budowa sieci wodociagowej, kanalizacji sanitarnej
i deszczowej wraz z odbudowa nawierzchni drég na terenie Rabki-Zdroju”.

Burmistrz Rabki — Zdroju — Zamawiajgcy w wyzej wymienionym postepowaniu
przetargowym — dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 .
Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zmian.) —
ustawa Pzp, w zwigzku z pytaniami dotyczgacymi tresci SWZ jakie wptynety do
Zamawiajgcego od Uczestnika postepowania udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:
LZwracam sie z zapytaniami do postepowania:

1. Dla czesci | - Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km
2+060,00 do 3+250,00 w m. Rabka-Zdréj

Czy Zamawiajgcy dysponuje szczegoétowym projektem osSwietlenia ulicznego? Jesli tak to
prositbym o zatgczenie.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W zalaczeniu do niniejszych odpowiedzi projekt techniczny branzy
elektroenergetycznej.

2. Pytanie nr 2:

»2. Czy Zamawiajgcy uzna warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej za spetniony
jesli Wykonawca wykaze Zze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy — w tym okresie, wykonat dwie
roboty budowlane zwigzane z budowg, przebudowg, rozbudowg lub remontem drogi
asfaltowej o wartosci tgcznej obu robét brutto nie mniejszej niz. 2 000 000,00 zt”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy zmienia warunek udziatu w postepowaniu:

,O udzielenie zamdwienia mogg ubiegac sie Wykonawcy, ktorzy spetniajg warunki
dotyczgce zdolnoSci technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, Ze:

Dla czesci I: Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km 2+060,00
do 3+250,00 w m. Rabka-Zdrdy.

- w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej
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jednag (min. 1) robote budowlang zwigzang z budowg, przebudowag, rozbudowg lub
remontem drogi asfaltowej o warto$ci brutto nie mniejszej niz 1 000 000,00 zf (jeden
milion zfotych 00/100) oraz potwierdzi dowodami ze roboty budowlane zostaty wykonane
nalezycie.”

Pozostate warunki udziatu w postepowaniu nie ulegajg zmianie.

Jednoczesnie, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 w zwigzku z ust. 3 ustawy z dnia

11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710
z pdzn. zmian.) — ustawa Pzp, w zwigzku z pytaniami do SWZ informuje, iz ulega zmianie
tres¢ SWZ, tj. ulega zmianie termin skfadania i otwarcia ofert oraz termin zwigzania oferta,
otrzymujgc brzmienie:

1. ,Oferty nalezy sktadac, za posrednictwem portalu
https://platformazakupowa.pl/pn/rabka nie pdzniej niz do dnia 21.02.2023 r. do godz.
11:00”

2. ,Otwarcie ztozonych ofert nastgpi w dniu 21.02.2023 r. o godz. 11:30”

3. ,\Wykonawca jest zwigzany ofertg 30 dni, tj. do dnia 22.03.2023 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert”

Zamawiajgcy

BURMISTRZ
mgr Leszek Swider
/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny podpisowi
wiasnorecznemu (art. 25 ust. 2 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i ustug
zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnetrznym oraz
uchylajgce dyrektywe 1999/93/WE)
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